
UCHWAŁA NR XVI/125/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, 1890) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Malechowo 
na 2017 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 5123A8A8-DDC2-45F1-8AFE-8FA0918125F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim nakłada obowiązek podejmowania uchwały

do dnia 31 marca każdego roku poprzedzającego rok budżetowy.

Id: 5123A8A8-DDC2-45F1-8AFE-8FA0918125F8. Podpisany Strona 1




